
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.15.2017 

 Druk nr 442 
 
 
 

Uchwała Nr 513/2017 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.08.2017 roku 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, ust. 3 pkt 2, 3, art. 4 ust. 1 pkt 2f, 4, 6, 8, 12 
oraz art. 5 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.198 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 213 171,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  61 889,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  61 889,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie  53 302,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie  8 587,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  162 903,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  162 903,- 
Paragraf 8120 - Odsetki od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego w 
kwocie  162 903,- 
 
 



2 

 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  238 674,- 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  238 674,- 
Paragraf 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości w kwocie  186 054,- /UM/GKL/ w kwocie 1 054,-/, /UM/ZN/ w kwocie 
185 000/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  6 502,- /UM/GKL/ 
Paragraf 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie  46 118,- 
/UM/GKL/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  3 998,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  3 998,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 998,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  31 840,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 960,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie  1 383,- /UM/WT/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   577,- /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  29 880,- /UM/WBO/ 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  29 880,- 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 
4 270 187,- 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w kwocie  
9 326,- /UM/GKL/ 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  8 101,- 
Paragraf 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
w kwocie  1 225,- 
 
Rozdział 75624 - Dywidendy w kwocie 4 260 861,- /UM/NW/ 
Paragraf 0740 - Wpływy z dywidend w kwocie 4 260 861,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  56 120,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie  1 000,-  
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 000,- 



3 

 

Rozdział 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  15 000,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie   120,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   120,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  40 360,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  40 360,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   360,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  40 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  300 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  300 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  300 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie  40 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  7 200,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  7 200,- 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
w kwocie  7 200,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 725 791,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 



4 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  61 889,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  61 889,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  8 567,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 380,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 833,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   295,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   262,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   42,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 306,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   694,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  16 803,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 707,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  21 531,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 469,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  254 360,-  /UM/NW/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  254 360,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  254 360,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  200 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 870 338,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 3 070 338,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2 000 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  70 338,- 
 
Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie  350 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  170 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  150 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  20 000,- 



5 

 

Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  600 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  500 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  380 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  350 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr OŚ 333 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej oraz siłowni na wolnym powietrzu przy Publicznej 
Szkole Podstawowej nr 25 ul. Starokrakowska 124/128” w kwocie 20 000.- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 1 000 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie 1 000 000,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  43 360,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  43 360,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  43 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   360,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  183 000,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  63 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  63 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  120 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  120 000,- 
Zadanie Nr IF 84 p pn.: „Zakup zamiatarki małogabarytowej w kwocie 120 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  490 000,-   
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  490 000,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  190 000,-/UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  300 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr OŚ 299 pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” 
w kwocie 136 000,- Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 303 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej i bieżni 60m 
przy PSP nr 28 ul. Jaracza” w kwocie 164 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



6 

 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 323,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  11 323,- 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  11 323,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 2 670 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  170 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 000 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie 1 500 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 500 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,-  /EDU IX/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  40 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  15 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  15 000,- 
Zadanie Nr OŚ 334 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy Zespole Szkół Elektronicznych ul. Sadkowska 19” 
w kwocie 15 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  334 493,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  334 493,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
334 493,- 
Zadanie Nr ZD 85 p pn.: „Wzrost jakości świadczeń zdrowotnych poprzez wdrożenie platformy 
e-usług w Radomskim Szpitalu Specjalistycznym” w kwocie 34 493,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr ZD 86p pn.: „Instalacja elektronicznego systemu parkingowego na terenie Radomskiego 
Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 300 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 



7 

 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  12 060,-  /CUW/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  12 060,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  12 060,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  37 300,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  37 300,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  37 300,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  155 468,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  155 468,- 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  35 468,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  300 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
100 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  100 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr OŚ 335 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy placu 
zabaw i boiska przy Publicznym Ogródku Jordanowskim ul. Śniadeckich 9” w kwocie 20 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  7 200,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  7 200,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 200,- 
Zadanie Nr ZI 28 p pn.: „Zakup sprzętu komputerowego” w kwocie 7 200,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 



8 

 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  37 380,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  37 380,-  
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  37 380,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  37 380,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5 550 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 950 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie 2 950 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 950 000,- 
Zadanie Nr IF 85 pn.: „Przebudowa Placu Jagiellońskiego” w kwocie 2 950 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 2 600 000,- 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 2 600 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 2 300 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  300 000,- /UM/IN/ 
Zadanie Nr OŚ 299 pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” 
w kwocie 136 000,- Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 303 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej i bieżni 60m 
przy PSP nr 28 ul. Jaracza” w kwocie 164 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  431 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  431 000,- 



9 

 

Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  431 000,- 
Zadanie Nr OŚ 299 pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” 
w kwocie 430 000,-  
Zadanie Nr OŚ 301 pn.: „Budowa skoczni do skoku w dal przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 
1 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr ZD 70 pn.: „Adaptacja budynku przy ul. Grabowej 17 w Radomiu na działalność statutową 
MOPS w Radomiu” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  100 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  85 300,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 400,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 300,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  41 000,- 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  21 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  21 000,- 
Zadanie Nr KF 80 pn.: „Radosny mini plac zabaw” w kwocie 21 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr OŚ 336 pn.: „Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej w PSP nr 13 ul. Sienkiewicza 
30” w kwocie 20 000,- ,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- /UM/BST/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  20 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  100 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  100 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  100 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  21 000,-  /UM/IN/ 
 



10 

 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  21 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  21 000,- 
Zadanie Nr IF 94 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy siłowni 
zewnętrznej i wymiany elementów małej architektury wraz z przebudową schodów w Parku im. J. 
Rózika” w kwocie 14 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 95 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej placu ćwiczeń – street 
workout w parku Południe” w kwocie 7 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  431 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  431 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  431 000,- 
Zadanie Nr OŚ 299 pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” 
w kwocie 430 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 321 pn.: „Budowa hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 15 
w Radomiu przy ul. Kieleckiej” w kwocie 1 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 o niniejszej Uchwały/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 855 - Rodzina w kwocie  40 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  40 000,- 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  30 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych w kwocie  30 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
 
Do  
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  40 000,-  /MOPS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  40 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  40 000,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 



11 

 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  14 000,- 
Paragraf 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w kwocie  16 000,- 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 600,- 
Z 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  25 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 25 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  5 600,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 200,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 400,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 600,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  5 600,- 
Zadanie Nr OŚ 338 p pn.: „Zakup wózka na tablety” w kwocie 5 600,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  25 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  25 000,- 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 25 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  169 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  169 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  169 000,- 
Zadanie Nr DR 110 pn.: „Budowa drogi łączącej ul. Wyścigową z ul. Cisową/Lipską” w kwocie 85 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 128 pn.: „Uzbrojenie terenów przemysłowych” w kwocie 40 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr DR 132 pn.: „Budowa ul. Gospodarczej” w kwocie 44 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
 
 



12 

 

Do 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  169 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  169 000,- 
Zadanie Nr DR 174 pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 
Starokrakowskiej/Nasypowej” w kwocie 169 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  193 985,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  157 500,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  57 500,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 320 p pn.: „Zakup wyposażenia dla Budynku PSP Nr 33 przy ul. Kolberga” w kwocie 
100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  157 500,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 317 p pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej” w kwocie 57 500,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 337 p pn.: „Pierwsze wyposażenie do nowej części budynku szkoły oraz adaptacja 
podłogi na korytarzu szkolnym łączącym nowy budynek szkoły ze starym” w kwocie 100 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  35 000,- 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  35 000,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 35 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  35 000,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 315 p pn.: Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 35 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  1 485,- 
Z 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   1,- /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   1,- /EDU 2/ 



13 

 

Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 483,- /EDU 2/ 
Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 485,- /EDU 2/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  12 000,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  12 000,- 
Z 
Paragraf 6062 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- 
/UM/MKP/ 
Zadanie Nr IF 70p pn.: „Adaptacja stawów kolmatacyjnych i jazu kozłowego przy zbiorniku Borki” 
w kwocie 12 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Paragraf 6061 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 000,- 
/UM/MKP/ 
Zadanie Nr IF 70p pn.: „Adaptacja stawów kolmatacyjnych i jazu kozłowego przy zbiorniku Borki” 
w kwocie 12 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 244,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  14 244,- 
Z 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 247,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 357,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   615,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4419 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   25,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  8 679,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 630,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   796,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   114,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
25,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  225 000,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  225 000,- 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  225 000,- /MZDIK/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  225 000,- /MZDIK/ 
Zadanie Nr DR 171 pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Warzawska/ ul. Parkowa” 
w kwocie 225 000,-/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 



14 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 463,- 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  23 463,- 
Z 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 500,- /EDU 3/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 963,- /EDU IX/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /EDU IX/ 
Do 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  3 500,- /EDU 3/ 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 963,- /EDU IX/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- /EDU IX/ 
 
 

Paragraf 6 
 
 

Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 60 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe w kwoce 60 000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 60 000,- 
z 
zadania Nr OŚ 299 pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w PSP nr 9 przy ul. Sandomierskiej” w kwocie 
60 000,- 
do  
zadania Nr OŚ 336 pn.: „Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej w PSP nr 13 ul. Sienkiewicza 
30” w kwocie 60 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność w kwocie 10 000,- 
§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 10 000,- 
z 
zadania Nr IF 86 pn.: „Rozbudowa siłowni na powietrzu oraz placu zabaw w parku Ustronie” w kwocie 
10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
do 
zadania Nr IF 93 pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy wykonania 
chodników oraz zagospodarowanie terenów zielonych – teren pomiędzy budynkami Kusocińskiego 9, 
9a, Chrobrego 11” w kwocie 10 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 250 000,- /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 250 000.- 
§ 6220 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 
250 000,- 



15 

 

z 
Zadania Nr KA 47 p pn.: „Projekt i wykonanie termomodernizacji dachu wraz z wymianą pokrycia 
i obróbek blacharskich na budynku „Łaźni” RKŚTiG przy ul. Żeromskiego 56” w kwocie 215 000,-  
Zadania Nr KA 48 p pn.: „Budowa toalety dla gości na pierwszej kondygnacji budynku „Łaźni” RKŚTiG 
przy ul. Żeromskiego 56” w kwocie 35 000,-  
na 
Zadanie Nr KA 60 p pn.: „Dokumentacja projektowo – kosztorysowa remontu obiektu „Łaźni” RKŚTiG 
przy ul. Żeromskiego 56 i wykonanie remontu dachu oraz wykonanie pomieszczenia sanitarnego” 
w kwocie 250 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 360 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu w kwocie 360 000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 360 000,- 
z 
zadania Nr DR 01 pn.: „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska Polskiego 
i ul. Żółkiewskiego na odcinku od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową 
ul. Zwolińskiego (udział własny)” w kwocie 260 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
zadania Nr DR 155 pn.: „Projektowanie dróg i realizacja robót w porozumieniu z Wodociągami 
Miejskimi ( ul. Narutowicza, ul. Traugutta, ul. Sienkiewicza, ul. Piłsudskiego, ul. 25-go Czerwca, 
ul. Zbrowskiego)” w kwocie 100 000,-. /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
do  
zadania Nr DR 172 pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej wraz ze zmianą geometrii na skrzyżowaniu 
ulic: Mieszka I – Królowej Jadwigi – Brzustowska” w kwocie 60 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
zadania Nr DR 173  pn.: „Przebudowa wiaduktu w ul. Żeromskiego nad torami PKP” w kwocie 
200 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
zadanie Nr DR 174 pn.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic 
Starokrakowskiej/Nasypowej” w kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 66 594,-/UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitale ogólne w kwocie 66 594,- 
§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek budżetowych sektora finansów publicznych 
w kwocie 66 594,- 
Z 
Zadania Nr ZD 52 p pn.: „Przebudowa i doposażenie Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” 
w kwocie 66 594,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Do 
Zadania Nr ZD 10 p pn.: „Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 66 594,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

 



16 

 

 
Paragraf 7 

 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie          1 093 194 539,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       1 079 224 710,- 
b) majątkowe w kwocie          13 969 829,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie   1 144 028 436,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie       1 024 486 159,- 
b) majątkowe w kwocie         119 542 277,- 
 

 
Paragraf 8 

 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2017 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 9 
 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2017r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 10 
 
 

W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2017 
rok nr 402/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Dotacje podmiotowe” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
 

Paragraf 11 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2017 rok nr 402/2016 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2016 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 
 

 



17 

 

Paragraf 12 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Zarządzenia Nr 1979/2017 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2017r.- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 13 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
Paragraf 14 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 


